

Finland, Upsala 6. V. 1900.

My brother
Passe!

Stachas du, som
fått vänta så här genom jäke-
ligt länge på svar från dina
vänne "Småre" Syshon! Vi ha
vårkliger, icke kommit oss att
skrifva fast hvad sken ha varit.
Nu ändliger när det är sön-
dag och afton till på höpet, så
har jag beslutit att raspa till
dig en broderlig skrifvelse. Jag
för således kärkos öfersända
dig min tackstägelse för jost-
kortet som visseliger var skrif-
vet till Gerda men hvithet jag
dock tre gånger har genom-
läst. Af dess innehåll fann
jag att du är särdeles nöjd och
vårtigt sländ mot dina med-
människor och att du har det
förfarligt gemythigt. Dessutom

markte jag att du inte tycks
ha någon aning om den väl
signade velociped lyktan
om hvilken jag inte heller ^{har} den
aflägsnaste aning. Du frågade
mig, hurvida du har glömt
den (= velociped lyktan) hemma,
och jag måste medge att jag i
det afseendet är lika fråganse som
du, ty jag har icke retat all fa-
reda på saker, d. v. s. ^{något så} m. a. o. att
jag icke retat på hvilket ställe
af lokalen jag borde ta ut med
snokandet ut den. I min hammare,
i matsalen, i köket, på clodis, i salen,
på vinden, i Pappes hammare, i tan-
buren, i parstun, på taket etc, fin-
nes den ej. I förtell^l rum vet jag
inte något annat ställe, där den
mijlign finnes, än bronngen,
i hvilken jag icke haft något värst
godt tillfälle att snoka. Om
den skulle finnas här, så hvad då?
Skall den kanske af mig högtidligen
skickas som någonslags paket dit?
O farsa! i så fall! --

Den 7 Maj

God morgon!
befinden Sie sich? Gut glaublich!
Alltså: Jag hann ej i går sluta detta

bröt, när jag ofvermannades af
en genomskedd i hårdig sömn-
druckenhet, som tog loper af mig
och trollade mig i Nordsjö armån.
— Och nu ska jag tal om den för-
bannade genom helvetiska flyttning-
gen till Lausliden. Saker är den att
inle så mycket som en galock Dula
utef alla dina saker å' utflyttad.
— Förklaring: Som du väl minns, så
yttrade Jorjus att flyttningar skulle
kunna ske först i början eller mitten
af maj, omkring den 12 å 15, (åtminstone
fick jag — och Ged. — det intycket).
Förestik dig därför den förväning och
minst sagt albehagligt förväning, för
som genom ledde mig från nacken
till ryggsletet. Dr Jorjus deger före
första maj träffar mig på gatan och
helt lugnt upplyser mig att flyttning-
gen sker onsdag eller torsdag, då var det
måndag. Han bad mig på jändre dag
komma till honom och närmare höra
ett om den definitiva flyttningdagen,
och jag lofude gå. Samme dag, d. v. s.
just om måndagen, hade jag tentamen
senare på dagen, så att den dagen kun-
de ingenting göras. Följande dag var
första maj, en dag som icke för fem
penning lärmpas sig för möbel flyttning-
inpacknings-arrangemangens arbete. Således:
den dagen blef ingenting gjort. / Inom paren-
tes må du veta, att jag kl. 9-11 var på Alphy-
dden, 11-12 spaciörade, 12-13 utputade hemma,
13-3, 15 var hos Farbro & Fastar, 3, 15-4 ute bland an-
nat och se på Pekka Kalonens nya altartäppla,
som exponerades i Ateneum, 4-5 å 5- när-
mare 8 hvilade gnedligt etc sedan hos Sackner,
sedan 9-1/4 på mossen "akademisk afton" på

I Studenthuset, där också Robbe & Teandö bl. a.
voro. Du inses med ränslö. klarhet att
på den dager kunde ingenting göras. (Natu-
rligtvis, om vi sken vara helgon, så sku vi väl
nog ha upproffrats hög tidliger och arbetet
- och småsnurrit! - hela dagen igenom, mer...)
Ja Jorcus hade redat rest på morgonen af 100,
så att när jag kom till honom, "i träffade jag
blott Stina" som sig ut som en fullodig häxa och
ett sällskap karar, som höll på att spela och
hanra och bråka utaf själfraste f-w. Jag
frögade när flyttningen skulle ske, och Stina
svarade alldeles vändigt nervös, uppriktad,
vinnelikanlig som om man i 2 timmars tid
hade svängt henne rundt på spetsen af
en tornspira med en fart af 40 mil i timmer,
att i morgon afton finns ingenting utaf Herr Beck-
mans saker här mera här, då ha di fari ver.
Tusar djäflar, tänkte jag för mig själv, de här
blir onöjligt att göra (jag begif mig som sagt
för Stina's saka vägen till Studenthuset, så ingen-
ting kunde vidtaga förän morgonen, dyer därpå.)
Så komnes onside, der i mej med ett sataniskt
yrvåder och jag lägga iväg till Stina för att
höra åt om, hvor godsvagnarne hölls heeds.
Hon visste netus ligitvis ingenting, setan upply-
ste mig i stället om att herr Frans Beckman
skulle komma dit samma morgon med un-
derrättelse om vagnarna. Väl, jag väntade
på honom och här han. Så fick jag veta att
vagnarne stodo någonstans vid sine brychoff.
Emellertid, medan jag väntade på Frans B.
så uppmuntrade Stina mig med att
Jorcus hade ännu saker: soffor, bord etc
inpachade i lädor, och att förvirliger
ingenting sken kunna skickas oirfack-
ke st till Lausila. Jag förblände åt
honne till svar, att huru tusar ska
vi börja hinna packa in någonting i
lädor, när vi få veta om flyttningen

i sista minuten, att med å' de' för slä' ut'
John å' int' säjs till o.s.v. Alldeles utom-
ordentligt nölligt utaf forcas var det,
att han inte bestyrde om att något kom
och taga bronan och lampor från oss,
utan lät oss sitta med dem, kanske med des-
tanke, att vi skulle börja packa in dem.
O.S.V., O.S.V., O.S.V. etc, etc, etc

Slutet för hela fram-
tåkan blef att vi gifvo sjuttio i
hela flyttningen, och jag skref ett bref
till forcas och förklarade hela smörjan
för honom.

Jag hoppas du inser, att vi inte
handlar mer än mänskligt.

Och nu andre saken. Gyariska snart
efter din resa var Jean Boldi och sökte dig
och när han hörd att du var i Sverige lät
han mig skrifa till dig att du, när
du kommer tillbaka, skulle genom något
postkonti underätta honom om din ankomst
(= ankomst dagen) och hvad han kan för träffa
dig, för att han skulle vilja ge en spe-
ka med dig. - Så att gör nu det!

För det andra så var Edis Dambeln
i dag här för att träffa dig. Jag matade
honom förr med nyheten om att du är i
Sverige och visade honom det där tryckta
programmet, och så frågade honom hvad
han hade för ärende. Han berättade
att han för att fråga om han skulle få
läsa till sommaren något arbete af
Schiller och Goethe, så fullt att han
icke finge dem från biblioteket. - Jag
frede. Skrif till mig och fråga

hvad de mener om Saker. Naturligtvis
bifaller du?

För det tredje är Ants & Oskar här.
Ants träffade jag i förbifarten, Oskar har
jag ej sett.

För det fjärde måste jag väl under-
rätta dig om, att det där Elias-postkortet
ändå var från undertecknad, som litet skän-
tade med att förvåna sig, stil. Jag har
varelligen ganska brunt att hålla mig allvar,
sär Eliasdags morgoner, när du helt
filosofiskt utgrunda det som det var från
Fieand?

För det femte, så har jag glömt att
framföra din hälsning till Fieand.

För det sjätte får jag skejka oänd-
ligt mycket hälsningar från Tarterne,
Barbro & Fasto, och kanske många
andras som jag icke för tillfället främ-
ner mig.

Och för det sjunde: hur har det
gått med boken, har du fått förlag
på den? Så rydligt nyfiken. Säg idag
i akademiska bokhandlens fönster
bok som hette: der är äldriga visdomer
af denne Berant, på Teo. bokförlag.
— Skrif, skrif.

Hälsningar nu är jag ty-
siskt trött af det här rydliga skrivar-
det, så att god morgning nu och

”Isten veled.”

Var hälsad från your brödet
Yas.